
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, ,  de de 2025Quarta Feira 25 junho 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 04 EDIÇÃO DCCCXLIV

Página 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 
004/2025

 
O Município de Tavares/PB, através de seu Agente de Contratação, torna 
público que se acha aberto Edital de Chamamento Público para o 
Credenciamento nº 004/2025. Com base na Lei 14.133/2021, Objeto: 
Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação 
de veículos com disponibilização de motorista para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tavares/PB, conforme 
critérios, termos e condições estabelecidos no edital seus anexos e no 
Termo de Referência. A documentação deverá ser entregue a partir do dia 
26/06/2025, das 08:00h às 12:30h até o dia 10/07/2025. A data da primeira 
sessão será dia 11 de julho de 2025 às 09h:00, no setor de contratos no 
endereço Rua Ana Pereira Lima, s/nº, Centro, Tavares/PB. O Edital está 
disponível no site: www.prefeituradetavares.com.br, www.tce.com.br ou na 
s e d e  d a  P r e f e i t u r a .  E s c l a r e c i m e n t o s :  A t r a v é s  d o  e - m a i l : 
cpltavares2025@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:30 de segunda a 
sexta feira. Tavares – PB, 25 de junho de 2025. ABEL ARMISTON 
FERNANDES MELO - Agente de Contratação

ATOS DO PODER EXECUTIVO


